Offizielle Ergebnisliste
WSV - Trattenbach/Sektion Trailrunning

Schobersteinlauf 2012

Oberosterreich / Steyr-Land / Ennstal
Ort und Datum: Trattenbach, 01.12.2012
Veranstalter: WSV Trattenbach (3044)

Kampfgericht:
Gesamtleitung: Schmidthaler Friedrich
Wettkampfleiter: Daucher Hermann
Startrichter: Renockl Bernhard
StartschuB & SchluBlicht: Handstanger Wolfgang
Zeitnehmung: Pranzl René
Zielrichter: Hack Otto
Zielrichter: Fachberger Johann
Bergrettung: Freinthaler Karl ,Pluto”
Bergrettung: Schwaiger Johann
Prasident: Gruber Helmut
Ehrenschutz: Bgm Steindler Leopold
Streckendaten:
»,Gh Klausriegler — Schobersteinhaus"
Startzeit: 14:00 Uhr
Strecke: Schoberstein ,klassisch"
Starthohe: 680 m Zielhohe: 1260 m
Héhendifferenz: 580 m Lange: 2940 m
Gemeldete Starter: 90
In der Wertung: 62
Platz Startnummer Name
1 86 REITER Florian
2 46 OTT Gerhard
3 47 KALTENECKER Giinter
4 3 DAUCHER Hermann
5 40 SITTER Andreas
6 36 MAYR Pius
7 78 MORTENHUMMER Harald
8 81 PROKOSCH Andreas
9 18 KALKGRUBER Patrick
10 2 SCHMIDTHALER Friedrich
11 43 KERN Andreas
12 21 PIEBER Hanspeter
13 80 FORSTER Bernhard
14 19 SCHLAGER Daniel
15 37 KLAUSRIEGLER Josef
16 6 ALTRICHTER Hannes
17 54 POSTLMAYR Karl
18 57 SCHIMPL Martin
19 25 SCHMIDTHALER Simon
20 77 DAUERBOCK Robert
21 68 WEYMAYER Kurt
22 29 DAUCHER Jakob
23 49 HEIML Oliver
24 24 SCHMIDTHALER Florian
25 88 KLETZMAYR Matthias
26 22 RENOCKL Bernhard
27 33 RENOCKL Hubert
28 72 SCHWARZENBERGER
29 67 HAGAUER Dominic

30 23 TURSCH Christian

cacaaﬁ*y

vy

K

(L)
R

nger

Laufzeit Riickstand

26:18,7 0,0
26:29,4 10,7
26:57,6 38,9
26:58,5 39,8
27:22,5 1:03,8
27:29,2 1:10,5
28:05,6 1:46,9
28:06,3 1:47,6
28:40,3 2:21,6
29:43,8 3:25,1
29:55,5 3:36,8
30:11,2 3:52,5
30:49,2 4:30,5
31:16,0 4:57,3
31:24,9 5:06,2
31:42,3 5:23,6
31:54,0 5:35,3
32:01,9 5:43,2
32:10,6 5:51,9
32:11,3 5:52,6
32:13,5 5:54,8
32:56,1 6:37,4
32:58,8 6:40,1
33:19,1 7:00,4
33:20,7 7:02,0
33:30,0 7113
33:32,6 7:13,9
33:44,4 1:25,7
33:53,6 7:349
34:14,3 7:55,6



3 7

32 92
33 5
34 69
35 53
36 32
37 83
38 64
39 63
40 13
M 79
42 31
43 26
44 62
45 87
46 74
47 76
48 85
49 1

50 89
51 15
52 93
53 82
54 60
55 91
56 30
57 90
58 84

Damen

1 50
2 52
3 51
4 44

ALTRICHTER Wolfgang
DEICHSTETTER Roland
SCHWODIAUER Josef
KRAMMER Giinther
STOBICH Markus
LUGMAYR Herbert
MANSEDER Markus
NAIRZ Alexander
SCHWODIAUER Lukas
BERGER Markus
HASELSTEINER Manuel
LATTNER Michael
WATZKO Josef
KOHLMAYR Hermann
REITER Lukas
HEMETSBERGER Ernst
SCHWARZ Josef
ANTENSTEINER Benjamin
SAMMER Christoph
STEINDLER Dominik
HOHLRIEDER Johann
HAIN Christoph
GRILLMAYR Jakob
GRILLMAYR Roland
BLUDERER Franz
EISERER Philipp
DAUCHER Bernhard
BITTERMANN Patrik

HEIML Claudia
BERGER Regina
DAUCHER Veronika
HINUM Sonja

34:15,8
34:32,2
34:49/1
34:49,5
35:01,9
35:19,8
35:26,3
35:36,5
35:47,5
36:00,8
36:19,0
36:19,9
36:22,9
36:27,7
36:36,6
37:15,3
37:29,8
38:33,0
38:38,8
38:48,7
38:58,0
39:02,4
40:28,1
40:36,4
40:37,6
42:57,1
43:28,3
46:37,2

35:02,4
35:59,8
36:26,4
44:04,5

7:57 1
8:13,5
8:30,4
8:30,8
8:43,2
9:01,1
9:07,6
9:17,8
9:28,8
9:42,1
10:00,3
10:01,2
10:04,2
10:09,0
10:17,9
10:56,6
11:11,1
12:14,3
12:20,1
12:30,0
12:39,3
12:43,7
14:09,4
14:17,7
14:18,9
16:38,4
17:09,6
20:18,5

0,0
57,4
1:24,0
9:02,1

Der WSV Trattenbach bedankt sich fir die Teilnahme am ,,Schoberstein-Lauf 2012“

Samstag, 01. Dezember 2012
Seite 1 von 2

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.3.0

www.wsv-trattenbach.at.tf
Auswertung: WSV Trattenbach
Lizenz 3044 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



