Offizielle Ergebnisliste

WSV - Trattenbach/Sektion Trailrunning

Schobersteinlauf 2012

Oberösterreich / Steyr-Land / Ennstal

Ort und Datum: Trattenbach, 01.12.2012 Veranstalter: WSV Trattenbach (3044)

Kampfgericht:

Gesamtleitung: Schmidthaler Friedrich
Wettkampfleiter: Daucher Hermann
Startrichter: Renöckl Bernhard
Startschuß & Schlußlicht: Handstanger Wolfgang

Zeitnehmung: Pranzl Renè Zielrichter: Hack Otto

Zielrichter: Fachberger Johann
Bergrettung: Freinthaler Karl "Pluto"
Bergrettung: Schwaiger Johann
Präsident: Gruber Helmut

Ehrenschutz: Bgm Steindler Leopold

Streckendaten:

"Gh Klausriegler – Schobersteinhaus"

Startzeit: 14:00 Uhr

Strecke: Schoberstein "klassisch"

Starthöhe: **680 m** Zielhöhe: **1260 m** Höhendifferenz: **580 m** Länge: **2940 m**

Gemeldete Starter: 90 In der Wertung: 62





Platz	Startnummer	Name	Laufzeit	Rückstand
1	86	REITER Florian	26:18,7	0,0
2	46	OTT Gerhard	26:29,4	10,7
3	47	KALTENECKER Günter	26:57,6	38,9
4	3	DAUCHER Hermann	26:58,5	39,8
5	40	SITTER Andreas	27:22,5	1:03,8
6	36	MAYR Pius	27:29,2	1:10,5
7	78	MÖRTENHUMMER Harald	28:05,6	1:46,9
8	81	PROKOSCH Andreas	28:06,3	1:47,6
9	18	KALKGRUBER Patrick	28:40,3	2:21,6
10	2	SCHMIDTHALER Friedrich	29:43,8	3:25,1
11	43	KERN Andreas	29:55,5	3:36,8
12	21	PIEBER Hanspeter	30:11,2	3:52,5
13	80	FORSTER Bernhard	30:49,2	4:30,5
14	19	SCHLAGER Daniel	31:16,0	4:57,3
15	37	KLAUSRIEGLER Josef	31:24,9	5:06,2
16	6	ALTRICHTER Hannes	31:42,3	5:23,6
17	54	POSTLMAYR Karl	31:54,0	5:35,3
18	57	SCHIMPL Martin	32:01,9	5:43,2
19	25	SCHMIDTHALER Simon	32:10,6	5:51,9
20	77	DAUERBÖCK Robert	32:11,3	5:52,6
21	68	WEYMAYER Kurt	32:13,5	5:54,8
22	29	DAUCHER Jakob	32:56,1	6:37,4
23	49	HEIML Oliver	32:58,8	6:40,1
24	24	SCHMIDTHALER Florian	33:19,1	7:00,4
25	88	KLETZMAYR Matthias	33:20,7	7:02,0
26	22	RENÖCKL Bernhard	33:30,0	7:11,3
27	33	RENÖCKL Hubert	33:32,6	7:13,9
28	72	SCHWARZENBERGER	33:44,4	7:25,7
29	67	HAGAUER Dominic	33:53,6	7:34,9
30	23	TURSCH Christian	34:14,3	7:55,6

0.4	-	ALTDIQUED W. K	7.57.4
31	7	ALTRICHTER Wolfgang 34:15,8	7:57,1
32	92	DEICHSTETTER Roland 34:32,2	8:13,5
33	5	SCHWÖDIAUER Josef 34:49,1	8:30,4
34	69	KRAMMER Günther 34:49,5	8:30,8
35	53	STÖBICH Markus 35:01,9	8:43,2
36	32	LUGMAYR Herbert 35:19,8	9:01,1
37	83	MANSEDER Markus 35:26,3	9:07,6
38	64	NAIRZ Alexander 35:36,5	9:17,8
39	63	SCHWÖDIAUER Lukas 35:47,5	9:28,8
40	13	BERGER Markus 36:00,8	9:42,1
41	79	HASELSTEINER Manuel 36:19,0	10:00,3
42	31	LATTNER Michael 36:19,9	10:01,2
43	26	WATZKO Josef 36:22,9	10:04,2
44	62	KOHLMAYR Hermann 36:27,7	10:09,0
45	87	REITER Lukas 36:36,6	10:17,9
46	74	HEMETSBERGER Ernst 37:15,3	10:56,6
47	76	SCHWARZ Josef 37:29,8	11:11,1
48	85	ANTENSTEINER Benjamin 38:33,0	12:14,3
49	1	SAMMER Christoph 38:38,8	12:20,1
50	89	STEINDLER Dominik 38:48,7	12:30,0
51	15	HOHLRIEDER Johann 38:58,0	12:39,3
52	93	HAIN Christoph 39:02,4	12:43,7
53	82	GRILLMAYR Jakob 40:28,1	14:09,4
54	60	GRILLMAYR Roland 40:36,4	14:17,7
55	91	BLUDERER Franz 40:37,6	14:18,9
56	30	EISERER Philipp 42:57,1	16:38,4
57	90	DAUCHER Bernhard 43:28,3	17:09,6
58	84	BITTERMANN Patrik 46:37,2	20:18,5
D			
Dame			
1	50	HEIML Claudia 35:02,4	0,0
2	52	BERGER Regina 35:59,8	57,4
3	51	DAUCHER Veronika 36:26,4	1:24,0
4	44	HINUM Sonja 44:04,5	9:02,1

Der WSV Trattenbach bedankt sich für die Teilnahme am "Schoberstein-Lauf 2012"



